各 位

令和６年明石市消防出初式を中止します

  令和６年１月７日（日）に開催を予定しておりました令和６年明石市消防出初

式につきましては、１月１日に発生しました令和６年能登半島地震による甚大な

被害の発生並びに、現在も被災地での活動が継続されていることを踏まえ、中止

させていただくこととなりました。

出初式への参加、来場を楽しみにされていた皆様には、急なご案内となりご迷

惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

情報提供資料 2 0 2 4 年 (令和６年)１月５日

問い合わせ先

消防局総務課（担当：大西・藤原）

078-918-5941（ダイヤルイン）

内線 7453